1º Aprovar proposta de emenda parlamentar de nº proposta nº 10460712000125011 para 

Estruturação de Unidade de Apoio Diagnóstico - aquisição de equipamentos e materiais permanentes 

para a Atenção Especializada do município de São José de Princesa/PB, no valor de R$ 200.170,00 

(duzentos mil, cento e setenta reais). 

Art. 2º Esta Resolução entrou em vigor na data de sua aprovação em CIB, devendo ser publicada em 

Diário Oficial do Estado - DOE. 

ARIMATHEUS SILVA REIS                           SORAYA GALDINO DE ARAÚJO LUCENA 

Secretário de Estado da Saúde da Paraíba                                   Presidente do COSEMS/PB